
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/448/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023., poz. 40) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z póź. zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/419/2023 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Ożarów (Dz.U. Woj. 
Świetokrzyskiego z 2023 r. poz. 991) wprowadza się następujace zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: ,,Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Ożarowie Nr LV/379/2022 z dnia 
12 października 2022 rok w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porzadku na terenie gminy 
Ożarów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 2364


	Uchwała

		2023-06-02T07:46:36+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




